
1 446 施秉妍 市立港坪國小
2 442 陳詠璿 私立新竹市康橋國(中)小
3 445 歐姵辰 市立建功國小
4 436 邱亮惟 市立⾧庚國小
5 457 李曜宇 市立金華國小
6 465 蔡知豫 縣立興隆國小
7 462 陳敬仁 市立麗湖國小
8 439 鍾昕容 私立康乃薾國(中)小
9 452 張恩綾 個人

10 456 陳昱曦 市立懷生國小
11 448 楊易澄 市立三民國小
12 433 林聿凡 縣立光明國小
13 461 陳芳宇 市立科園國小
14 466 許晏碩 市立內湖國小
15 441 江曉璇 私立新竹市康橋國(中)小
16 438 王登第 國立科學工業園區實驗高中附設國小

17 450 卓謙容 市立華德福實驗國(中)小
18 460 林芸靚 市立關埔國小
19 463 陳敬之 市立麗湖國小
20 449 楊晴宇 市立華德福實驗國(中)小
21 447 林杰晨 縣立光明國小
22 444 宣昊成 私立康乃薾國(中)小
23 454 張家榮 市立阿蓮國小
24 453 張恩瑀 個人
25 435 邱亮予 市立⾧庚國小
26 434 賴靚恩 縣立大西國小
27 458 李宛祐 市立金華國小
28 455 姚奇緯 個人
29 468 Sydney 市立載熙國小
30 443 周以恆 私立慎齋小學
31 451 郭羽宸 市立華德福實驗國(中)小
32 437 徐佳佳 縣立中山國小
33 467 游侑臻 市立立農國小
34 440 陳奕璇 縣立東興國小
35 464 廖彥睿 市立忠福國小
36 459 何光曦 國立科學工業園區實驗高中附設國小

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館

組別： 國小1-3年級組 先鋒賽 資格賽A路線出場序

單位

隔離區開放： 08:00

編號 姓名

裁判：

備註資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 09:30



1 463 陳敬之 市立麗湖國小
2 449 楊晴宇 市立華德福實驗國(中)小
3 447 林杰晨 縣立光明國小
4 444 宣昊成 私立康乃薾國(中)小
5 454 張家榮 市立阿蓮國小
6 453 張恩瑀 個人
7 435 邱亮予 市立⾧庚國小
8 434 賴靚恩 縣立大西國小
9 458 李宛祐 市立金華國小

10 455 姚奇緯 個人
11 468 Sydney 市立載熙國小
12 443 周以恆 私立慎齋小學
13 451 郭羽宸 市立華德福實驗國(中)小
14 437 徐佳佳 縣立中山國小
15 467 游侑臻 市立立農國小
16 440 陳奕璇 縣立東興國小
17 464 廖彥睿 市立忠福國小
18 459 何光曦 國立科學工業園區實驗高中附設國小

19 446 施秉妍 市立港坪國小
20 442 陳詠璿 私立新竹市康橋國(中)小
21 445 歐姵辰 市立建功國小
22 436 邱亮惟 市立⾧庚國小
23 457 李曜宇 市立金華國小
24 465 蔡知豫 縣立興隆國小
25 462 陳敬仁 市立麗湖國小
26 439 鍾昕容 私立康乃薾國(中)小
27 452 張恩綾 個人
28 456 陳昱曦 市立懷生國小
29 448 楊易澄 市立三民國小
30 433 林聿凡 縣立光明國小
31 461 陳芳宇 市立科園國小
32 466 許晏碩 市立內湖國小
33 441 江曉璇 私立新竹市康橋國(中)小
34 438 王登第 國立科學工業園區實驗高中附設國小

35 450 卓謙容 市立華德福實驗國(中)小
36 460 林芸靚 市立關埔國小

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：

隔離區開放： 08:00

備註

隔離區關閉：

資格賽B

09:30

風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位 積分
排名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

國小1-3年級組 先鋒賽組別：



1 494 孫瑞辰 市立麗山國小
2 471 林祥禾 市立東海國小
3 469 賴承濬 縣立興隆國小
4 495 李語埕 私立康橋高中附設國小
5 481 呂采恩 縣立新湖國小
6 503 宋函霏 市立大豐國小
7 490 謝丞睿 市立南湖國小
8 497 柯潤青 市立三玉國小
9 493 張家瑜 市立阿蓮國小
10 473 谷其耘 市立黎明國小
11 476 陳祈同 市立烏日國小
12 477 陳俞榛 縣立六家國小
13 502 黃煦寧 市立新埔國小
14 488 羅呈顥 縣立新社國小
15 470 賴奕學 縣立大西國小
16 475 鄭永亮 私立新竹市康橋國(中)小
17 487 紀妡語 市立華德福實驗國(中)小
18 472 曾禹璇 縣立東海國小
19 499 洪楚崴 市立河堤國小
20 504 許鈞彥 市立西湖國小
21 483 蕭圓蓉 縣立社頭國小
22 482 康敬禾 市立大安國小
23 486 楊涵宇 市立華德福實驗國(中)小
24 474 何彥均 市立旭光國小
25 479 謝安玧 私立曙光國小
26 496 呂萌希 市立大佳國小
27 498 張惟晴 市立幸安國小
28 485 王紹頡 市立港坪國小
29 492 簡翊華 縣立興隆國小
30 500 洪楚涵 市立河堤國小
31 489 劉秭礽 縣立中山國小
32 480 宣孟汝 私立康乃薾國(中)小
33 478 楊得熙 個人
34 501 陳佑杰 市立三民國小
35 491 彭姿碩 市立高峰國小
36 484 鄧羽希 市立東門國小

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 09:30

裁判：

備註資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

單位

隔離區開放： 08:00

編號 姓名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館
組別： 國小4-5年級組 先鋒賽 資格賽A路線出場序



1 499 洪楚崴 市立河堤國小
2 504 許鈞彥 市立西湖國小
3 483 蕭圓蓉 縣立社頭國小
4 482 康敬禾 市立大安國小
5 486 楊涵宇 市立華德福實驗國(中)小
6 474 何彥均 市立旭光國小
7 479 謝安玧 私立曙光國小
8 496 呂萌希 市立大佳國小
9 498 張惟晴 市立幸安國小
10 485 王紹頡 市立港坪國小
11 492 簡翊華 縣立興隆國小
12 500 洪楚涵 市立河堤國小
13 489 劉秭礽 縣立中山國小
14 480 宣孟汝 私立康乃薾國(中)小
15 478 楊得熙 個人
16 501 陳佑杰 市立三民國小
17 491 彭姿碩 市立高峰國小
18 484 鄧羽希 市立東門國小
19 494 孫瑞辰 市立麗山國小
20 471 林祥禾 市立東海國小
21 469 賴承濬 縣立興隆國小
22 495 李語埕 私立康橋高中附設國小
23 481 呂采恩 縣立新湖國小
24 503 宋函霏 市立大豐國小
25 490 謝丞睿 市立南湖國小
26 497 柯潤青 市立三玉國小
27 493 張家瑜 市立阿蓮國小
28 473 谷其耘 市立黎明國小
29 476 陳祈同 市立烏日國小
30 477 陳俞榛 縣立六家國小
31 502 黃煦寧 市立新埔國小
32 488 羅呈顥 縣立新社國小
33 470 賴奕學 縣立大西國小
34 475 鄭永亮 私立新竹市康橋國(中)小
35 487 紀妡語 市立華德福實驗國(中)小
36 472 曾禹璇 縣立東海國小

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

國小4-5年級組 先鋒賽組別：
風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位 積分
排名

隔離區開放： 08:00

備註

隔離區關閉：

資格賽B

09:30

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：



1 508 林恩欣 縣立東興國中
2 505 溫玥綾 市立華德福實驗國(中)小
3 513 周昭君 縣立松林國小
4 509 王榆葶 市立大同高中附設國中
5 510 黃覺誼 市立達觀國中(小)
6 507 李昀芳 市立北門國小
7 511 江予寧 市立天母國中
8 512 陳曉葳 私立曙光女中附設國中
9 506 鄭詠艾 國立科學工業園區實驗高中附設國中

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館
組別： 小六-國㇐女子組 先鋒賽 資格賽A路線出場序

單位

隔離區開放：

編號 姓名

裁判：

備註資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 12:15



1 507 李昀芳 市立北門國小
2 511 江予寧 市立天母國中
3 512 陳曉葳 私立曙光女中附設國中
4 506 鄭詠艾 國立科學工業園區實驗高中附設國中
5 508 林恩欣 縣立東興國中
6 505 溫玥綾 市立華德福實驗國(中)小
7 513 周昭君 縣立松林國小
8 509 王榆葶 市立大同高中附設國中
9 510 黃覺誼 市立達觀國中(小)

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：

隔離區開放：

備註

隔離區關閉：

資格賽B

12:15

風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位 積分
排名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

小六-國㇐女子組 先鋒賽組別：



1 520 蔡鴻菖 縣立東興國中
2 518 張惟翔 市立幸安國小
3 516 陳建蒲 縣立成功國中
4 519 董宥城 市立建功國小
5 517 王昊哲 市立港坪國小
6 515 王登翰 市立建功高中附設國中
7 514 賴奕豪 縣立員林國中
8 521 范揚杰 個人

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 12:15

裁判：

備註資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

單位

隔離區開放：

編號 姓名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館
組別： 小六-國㇐男子組 先鋒賽 資格賽A路線出場序



1 517 王昊哲 市立港坪國小
2 515 王登翰 市立建功高中附設國中
3 514 賴奕豪 縣立員林國中
4 521 范揚杰 個人
5 520 蔡鴻菖 縣立東興國中
6 518 張惟翔 市立幸安國小
7 516 陳建蒲 縣立成功國中
8 519 董宥城 市立建功國小

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

小六-國㇐男子組 先鋒賽組別：
風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位 積分
排名

隔離區開放：

備註

隔離區關閉：

資格賽B

12:15

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：



1 420 謝昀蓁 市立南湖高中
2 415 王廷怡 私立東大附中
3 416 黃沛華 縣立和美高中
4 528 廖子涵 市立螢橋國中
5 535 周映函 縣立博愛國中
6 530 董宥宣 市立建功高中附設國中
7 523 林紫筠 國立科學工業園區實驗高中附設國中

8 529 何宇晴 國立科學工業園區實驗高中附設國中

9 536 王弈臻 市立光武國中
10 522 范以寧 市立天母國中
11 532 張郁婕 市立壽山國中
12 418 周況馨 私立忠信高中
13 419 謝昀珊 國立師大附中
14 417 呂京蓉 國立新竹女中
15 527 凌睿秀 市立萬芳高中附設國中
16 533 張曦月 市立北安國中
17 526 顏語潼 市立光武國中
18 525 王榆柔 市立大同高中附設國中
19 524 賴薇凝 市立和平高中附設國中
20 531 史菁涵 市立壽山國中
21 534 李綵箏 市立壽山國中

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館
組別： 高女&國二-國三女子組 出場序 資格賽A路線出場序

單位

隔離區開放：

編號 姓名

裁判：

備註
資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 12:15



1 418 周況馨 私立忠信高中
2 419 謝昀珊 國立師大附中
3 417 呂京蓉 國立新竹女中
4 527 凌睿秀 市立萬芳高中附設國中
5 533 張曦月 市立北安國中
6 526 顏語潼 市立光武國中
7 525 王榆柔 市立大同高中附設國中
8 524 賴薇凝 市立和平高中附設國中
9 531 史菁涵 市立壽山國中
10 534 李綵箏 市立壽山國中
11 420 謝昀蓁 市立南湖高中
12 415 王廷怡 私立東大附中
13 416 黃沛華 縣立和美高中
14 528 廖子涵 市立螢橋國中
15 535 周映函 縣立博愛國中
16 530 董宥宣 市立建功高中附設國中
17 523 林紫筠 國立科學工業園區實驗高中附設國中

18 529 何宇晴 國立科學工業園區實驗高中附設國中

19 536 王弈臻 市立光武國中
20 522 范以寧 市立天母國中
21 532 張郁婕 市立壽山國中

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：

隔離區開放：

備註

隔離區關閉：

資格賽B

12:15

風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位
積分
排名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

高女&國二-國三女子組 出場序組別：



1 425 沈昱佐 私立復興商工
2 424 黃啟銜 國立彰師附工
3 423 賴來晨 國立科學工業園區實驗高中
4 429 盧為綸 國立高師大附中
5 428 游弘奕 私立義民高中
6 431 蔡承修 國立新竹高工
7 539 賴泳呈 縣立二水國中
8 545 徐宸叡 縣立博愛國中
9 553 蔡承哲 縣立成功國中
10 540 黃晟栩 縣立線西國中
11 543 徐子皓 市立建功高中附設國中
12 548 蔡彥頡 縣立東興國中
13 538 鄭亞讓 縣立二水國中
14 551 許翊庭 市立壽山國中
15 549 宋允升 財團法人崇光女中附設國中
16 430 徐宇飛 私立義民高中
17 432 炎奧吉 私立明誠高中
18 422 楊翊邦 個人
19 427 吳振廷 市立鼓山高中
20 426 張家宥 個人
21 421 王則皓 國立二林工商
22 550 黃煦澄 市立桃園國中
23 541 張量 市立興南國中
24 554 張惟學 縣立慈心華德福實中附設國中
25 546 范植恩 新北市林口康橋高中附設國中
26 544 彭宥誠 縣立仁愛國中
27 552 洪揚 私立中道高中附設國中
28 537 林夏禾 市立北安國中
29 547 周宸宇 私立衛道高中附設國中
30 542 許家紘 縣立線西國中

隔離區關閉：

路線觀察：

裁判⾧：

比賽開始： 17:00

裁判：

備註
資格賽A
出場序 資格賽A

積分
排名

單位

隔離區開放：

編號 姓名

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

風城攀岩館
組別： 高男&國二-國三男子組 出場序 資格賽A路線出場序



1 430 徐宇飛 私立義民高中
2 432 炎奧吉 私立明誠高中
3 422 楊翊邦 個人
4 427 吳振廷 市立鼓山高中
5 426 張家宥 個人
6 421 王則皓 國立二林工商
7 550 黃煦澄 市立桃園國中
8 541 張量 市立興南國中
9 554 張惟學 縣立慈心華德福實中附設國中
10 546 范植恩 新北市林口康橋高中附設國中
11 544 彭宥誠 縣立仁愛國中
12 552 洪揚 私立中道高中附設國中
13 537 林夏禾 市立北安國中
14 547 周宸宇 私立衛道高中附設國中
15 542 許家紘 縣立線西國中
16 425 沈昱佐 私立復興商工
17 424 黃啟銜 國立彰師附工
18 423 賴來晨 國立科學工業園區實驗高中
19 429 盧為綸 國立高師大附中
20 428 游弘奕 私立義民高中
21 431 蔡承修 國立新竹高工
22 539 賴泳呈 縣立二水國中
23 545 徐宸叡 縣立博愛國中
24 553 蔡承哲 縣立成功國中
25 540 黃晟栩 縣立線西國中
26 543 徐子皓 市立建功高中附設國中
27 548 蔡彥頡 縣立東興國中
28 538 鄭亞讓 縣立二水國中
29 551 許翊庭 市立壽山國中
30 549 宋允升 財團法人崇光女中附設國中

2021全國青少年錦標賽
2021年10月23-24日

編號 姓名

高男&國二-國三男子組 出場序組別：

風城攀岩館

資格賽B
出場序

資格賽B路線出場序

單位
積分
排名

隔離區開放：

備註

隔離區關閉：

資格賽B

17:00

路線觀察：

裁判⾧：

裁判：

比賽開始：
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